各 位

平成 15 年 11 月 18 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号

 会  社  名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 代表取締役COO兼CFO

      澤 田 安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

下記主要株主の大量保有報告書提出を確認したことによる。

2. 主要株主の名称および本店所在地

名 称：コンバージング・アローズ・インク（Converging Arrows, Inc.）

本店所在地：アメリカ合衆国ネバダ州 89501 リーノー、

イースト・リバティ・ストリート 1、6 階、スイート#29

代 表 者：スティーブン・クリステンセン

代表者役職：インターナショナル・パートナー・サービス・マネージャー

事 業 内 容：投資業務

3. 異動前後における当該主要株主の所有株式数および発行済株式総数に対する割合

 所有株式数
発行済株式総数

に対する割合
大株主順位

異動前 79,675.40 株      10.47％ 第 2 位

異動後 70,902.40 株  （※）9.27％ 第 2 位

（※）平成 15 年 11 月 13 日現在の発行済株式数（自己株式を除く）に基づいて算出しております。

4. 異動年月日

平成 15 年 11 月 13 日

 2

5. 今後の見通し

当該主要株主の異動による影響はございません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711